
Policie ‚

jsKé řed~teÍstvI poÍc~ m
Odbor skť~hv cJopi‘~
140 Of) Praha I(oii~r. ~‚.

Čj.KRPA-{4~9Ob4č‘~.2c

Vt

‚-

POZNÁMKY:
1/PŘI REALIZACI PŘÍPOJKYIOBJEKFUNÝKOPU PS‘OD MUŽE DOJÍT KE STŘETU S INŽENÝRSKÝMI SÍTĚMI (IS).
2)15 Musí Bfl OCHRÁNĚNY DLE POŽADAVKŮ JEDNOTLIWCH SPMVCů PŘÍPADNĚ DLE NÁVRHU PŘÍSLUŠNÉ PROFESE
3/OCHRANA IS PŘELOŽI(Y is Či JINÉ ÚPRAVY IS NEJSOU SOUČÁSTI TÉTO DOKUMENTACE
4/ DO~«JMENTACE DIO NENÍ REALIZAČNIANI STAVEBN1 DOKUMENTAC
5/DOKUMENTACE SLOUŽI PRO STANOVENI PŘECHODNÉ UPMVt‘ PROVOZU NAPOZEMNICH KOMUNIKACÍCH DLE
ZAKONAČ 361/2000 SB ~77

37014

37015

\

Ct) 363f7

W
OOro

lávka pr pěší L 1,50 m
-opatře a zábradlím (madla)+rampou za
-zpe ní povrchu zeleně před
+ ra na obrubu před

n vodovodní přípojka
ená výkopem komunikace

O
O

36 12 DlO
Z2 na šířku záboru + S7 (typ 1)
2x B1+E13 (MIMO STAVBU)

ZÁBOR - I.FÁZE (1 den)
vodovodní přípojka - výkop
ohraničónl plotovou zábranou
rozměr-~4,75x 1,25m
plocha - 6,00 m2

36416

Dne:
.coooož

plk. Mgr. Ji~i Dušek t
08 04 2024 vedoucí odboru

z r~ kpt In, Hele, Voř(šk ~
‚

‚1

Souhlasné stanovisko ve
•77 odst I
a ~2b ocis‘

„U

a ? t)‘ 71 ~(4~j
a ;~ ‘ ____________________________ ..

010 ‚

(PlOb (vpravo)

C,)

OBYVATELÉ DOMŮ
č.p. 109, 110 a 153
OBDRŽÍ MIN. 7‘DNÍ ‘

PŘÉĎEM INFORMÁCI
O ZAHÁJENÍ A PoŠtuPu
PRACÍ DO SCHRÁNEK36419

Ab 1.‘. A;I.“..L 7..L..Z..L.“.L.. nEl ‚ 4‘..Z .‚..‚.JC,‘.........,. EOA fl‘S ‚řn.


		2024-04-09T15:35:29+0200




